



Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie

05-200 Wołomin, ul. Gdyńska 1/3

NIP 125-09-31-792; REGON 000310315; KRS 0000037824

Centrala tel.22 76.33.100, sekretariat 22 76.33.259, fax 22 76.33.343

Bank Spółdzielczy w Ostrowi Mazowieckiej nr rachunku 05 8923 0150 7177 2015 0001

Wołomin, 2020.02.28

Odpowiedź nr 2 do sprawy ZAM/08/2020

OTRZYMUJĄ WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA KONKURSOWEGO



DOTYCZY: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Szpital w Wołominie pn : **Transport sanitarny osób dializowanych w Stacji Dializ Szpitala w Wołominie – nr postępowania ZAM/08/2020.**

Zgodnie z art.38.1.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych – Dz. Ustaw 2019, poz.1843 z późn.zm. Zamawiający dokonuje odpowiedzi na zadane pytania do SIWZ w poniższym zakresie;

Pytanie 1

Czy Zamawiający przewiduje płatność za usługę do 60 dni od daty złożenia oferty czy jak dotychczas do 9 miesięcy.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z § 5. ust. 3 Zapłata z tytułu wykonanej dostawy usługi nastąpi w formie przelewu na rachunek bankowy wskazany na fakturze, w terminie 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT, przy czym za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. W przypadku, gdy dzień zapłaty przypada na dzień ustawowo wolny od pracy, płatność nastąpi w następnym dniu roboczym następującym po tym dniu.

Pytanie 2

Według SIWZ Zamawiający żąda 3 pojazdy do przewozu 7 osób i osoby na wózku inwalidzkim oraz 1 pojazd do przewozu osób w pozycji leżącej .W opisie przedmiotu zamówienia jest wpisane analogicznie 4 i 1 pojazdów, ile pojazdów żąda Zamawiający do wykonania przedmiotu zamówienia ?

ODPOWIED: Zamawiający wymaga minimum 3 pojazdów do przewozu 7 osób i osoby na wózku inwalidzkim oraz 1 pojazd do przewozu osób w pozycji leżącej .

Pytanie 3

Według SIWZ Zamawiający za parametry pojazdów przyznaje 20%,a w tabeli opisie przedmiotu zamówienia 30%.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający za parametry pojazdów przyznaje 20%.

Pytanie 4

Każdy z samochodów dziennie pokonuje około 400 km, czy w przypadku dojścia pacjentów z dalszych odległości i jeszcze zwiększenia liczby kilometrów Zamawiający dopuszcza możliwość negocjacji ceny

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza możliwości negocjacji ceny.

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksplatacyjnych

Mariusz Poneta
Mariusz Poneta